
平成 ２０年１２月吉日 

Ｆ＆Ｙ会東京 会員各位殿 
Ｆ ＆ Ｙ 会 東 京  

 会 長   駒 原 敏 之  
F&Y 会  幹事  一同  
㈱ヤマプラス 高垣 周子 

 
 

F&Y 会東京 会則改定のご案内 
 

拝啓 師走の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は

ひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、F&Y 会につきましては、皆様方のご協力により運営してまいりまし

たが、昨今、新規会員の増員もままならず、また、会の催し物における参加会

員様の減少及び諸般の事情により会の運営も見直す時期に参りました。そこで

会則を改めまして、F&Y 会の名称は残し、ヤマプラス、会員及びメーカーと

いう立場において、今後の研修会、勉強会等を、開催させていただき、ご負担

されておりました会費の徴収を廃止いたし、したがって総会等の行事は今後開

催を自粛して参りたいと思います。 
また、今後、幅広く参加者を枠に囚われず募集してまいりたいと思います。

その節はふるってご参加くださいますようお願い申し上げます。 
また、現在の役員の方々には相談役という形でお残り頂まして今後の行事の

開催についてご相談をさせて頂きたいと思います。なにとぞご理解の程よろし

くお願い申し上げます。 
また、本年度の会計報告につきましては別紙（制作中）をご覧下さい。 
末筆になりましたが、これからの正会員、賛助会員様各社の益々のご発展を

お祈り申し上げます。 
 

敬具 
 

 
 
 


